ria de Assuntos Jurídicos em 18
de junho de 2009.

os 	ello
ntos Jurídi os

SAJ/app

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 4.934, DE 18 DE JUNHO DE 2009.

Denomina uma Praça de Esportes e Lazer do Município no
Bairro do Araretama.
(Projeto de Lei n° 45/2009, de autoria do Vereador José
Alexandre Faria)

João Antonio Salgado Ribeiro, Prefeito Municipal, faz saber
que a Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Art.1° - Fica denominada de "PASTOR JOSÉ EZEQUIEL DA
SILVA", a Praça de Esportes e Lazer, localizada na Avenida Nicanor Ramos Nogueira com a
Rua Benedito Bacca Benega, no Bairro do Araretama.

Art.2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pindamonhangaba, 18 de junho de 2009.

João Antonio Salgado Ribeiro
Prefeito Municipal

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 - CP 52 - CEP 12420-010 - PINDAMONHANGABA - S.P.
TEUFAX: (12) 3644.5600

	Page 1